1

Secretaria Legislativa

De: Alessandra Graziani de Souza <alessandra.graziani@sp.gov.br> em nome de
Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 13 de abril de 2023 07:36
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 43/2023 ao Governador Tarcísio de Freitas

Prezado Senhor,

Registramos o recebimento de sua solicitação e informamos que foi encaminhada ao Secretário de Estado
do Desenvolvimento Urbano e Habitação, para análise e providências cabíveis.

Tão logo tenhamos o posicionamento do Órgão competente, retornaremos.

Atenciosamente,

Camila Lellis
Assessora
Agenda do Governador

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 2 de março de 2023 12:35
Para: Governador <governador@sp.gov.br>; Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 43/2023 ao Governador Tarcísio de Freitas

Jacareí, 2 de março de 2023

A Sua Excelência, o Senhor
TARCÍSIO GOMES DE FREITAS
Governador do Estado de São Paulo
Palácio dos Bandeirantes

2

Avenida Morumbi, 4500
CEP: 05650-905 – São Paulo/SP

Ref.:   Requerimento nº 43/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 067.2023-CMJ.e

Prezados,

Informamos que o endereço de e-mail secretariaparticular@sp.gov.br mudou para
agendagovernador@sp.gov.br. Por gentileza direcione suas demandas para o novo endereço.

Atenciosamente,

Equipe de Agenda do Governador do Estado de São Paulo